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Tarih: 20 Mart 2023

7440 Sayılı Kanun’da Yer alan Matrah ve Vergi
Artırımı Uygulamalarına İlişkin Hesaplama Aracının
Kullanıma Açılması Hakkında Duyuru
Kıymetli meslek mensupları, bilindiği üzere 7440 sayılı Bazı
Alacakların  Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda
Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  12.03.2023  günlü  Resmi
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Mezkûr  Kanunun  5  inci  maddesinde  Gelir-Kurumlar,  Yatırım
İndirimi, GV ve KV Stopajı ile KDV yönünden matrah ve vergi
artırımına ilişkin ilişkin düzenlemelere yer verilmiştir. Söz
konusu düzenlemelerde, her bir yıla ilişkin öngörülen asgari
matrah ve vergi artırımı tutarlarına, oranlarına ve detaylı
hesaplama yöntemlerine ilişkin açıklamalar yapılmıştır.

Birliğimizce siz değerli meslek mensuplarının, matrah ve vergi
artırımına  ilişkin  iş  ve  işlemlerini  yürütürken  gerekli
hesaplamaları daha kolay bir şekilde yapılmasını sağlamak ve
gerekli  analiz  ve  değerlendirmelerinizi  daha  sağlıklı
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yürütebilmek bakımından bir EXCEL hesaplama aracı tasarlanmış
ve sizlerin kullanımına açılmıştır.
Söz konusu hesaplama aracında yer alan çalışma sayfalarında
sadece sarı renkli hücrelere veri girişi yapılacak olup, diğer
hücreler veri girişine karşı kilitli olup bu hücrelere bir
veri  girişine  de  gerek  olmayacaktır.   Vergi  tutarlarına
ilişkin hesaplamalar otomatik olarak gerçekleştirilecektir.

Söz konusu kanuni düzenlemenin yeni ve halen Genel Tebliğ
çalışmalarının  da  devam  ettiğini  değerlendirdiğimizde,  son
mevzuat güncellemeleri ve sizlerden iletilebilecek görüş ve
öneriler çerçevesinde hesaplama aracında gerekli güncellemeler
de yapılacaktır.

Hesaplama  aracına  ilişkin  görüş  ve
önerilerinizi  hesaplamaaraclari@turmob.org.tr  mail adresine
iletebilirsiniz.

İlgili  hesaplama  aracının  internet  sitemizde  yer  verilen
güncel  halinin  çalışmalarınızda  kullanılması  gereğini
belirtir, iyi çalışmalar dileriz.

Yapılandırma  Hesaplama  Aracını  indirmek  için  tıklayınız
(EXCEL)
 
Kaynak: TÜRMOB
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